\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL DENGAN KEPUJIAN (SMKS2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU34011( K PBI 10602( K) MPU31062( K)
SUNDAY ) B KAZUKI _FUPL NOORAM RA_FUPL B B
RUHAI ZAN_F [ AC22] [ DKU]
UPL SVKS2A 42475 SVKS2A 42314
[DKU
SMKS2A 42419
PBC11902( K) MPU33032( K) PBI 10702( K)
MONDAY FARAH_FUPL HAFI ZUDDI N_PPT R SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ BAL107] [ AUDI _ACAD| [ EC21]
SMKS2A 42705 SMKS2A 45607 SVKS2A 42888
PBI 10302( K)
R MR_K_FUPL R R
[ BKPUSPA3]
SMKS2A 42794
PBC12102( K) CWS10403( T CW510503( K) PBC12002( K)
TUESDAY SALI ANA_FUPL ) AZLI NI _FSSG E JUNAI DAH_FUPL E E
[ BKPUSPA3] JANNAH_FSS [ BA108] [ AC20]
SVKS2A 45757 G SVKS2A 41634 SVKS2A 45739
[ BA104]
SMKS2A 41632
PBC12002( K) PBI 10402( K) PBI 10502( K) CW10603( T
WEDNESDAY MR_J_FUPL MR_L_FUPL A FATI MA_FUPL ) A A
[ EC18] [ AC21] [ AC24] FAUZI _FSSG
SMKS2A 42784 SMKS2A 42849 SMVKS2A 42863 [ GAO5]
SMKS2A 43104
PBI 10402( K)
A MR_L_FUPL A A
[ BA226]
SMKS2A 42810
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CWB10603( K) CWB10403( K) OWB10503( T
THURSDAY FAUZI _FSSG K JANNAH_FSSG ) K K
[ BAL08] [ BALO7] AZLI NI _FSS
SVKS2A 4910 SVKS2A 41630 G
[ GAO5]
SMKS2A 41636
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS10403 : PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA AZLINI_FSSG : DR. AZLINI BINTI CHIK 41630 : SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
CWS10503 : SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 41632 : SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
CWS10603 : JENAYAH DAN DELINKUENSI FATIMA_FUPL : XU JING 41634 1 SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 41636 : SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 42102 : SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI 42104 1 SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2 JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 42314 1 SMKS2A . SMKS2B .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 42419 1 SMKS2A . SMKS2B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_J_FUPL : MR.J 42607 : SMKS2A . SMKS2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_K_FUPL : MR. K 42705 : SMQIRAATZ . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_L_FUPL : MR_L_FUPL . BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 42739 1 SMKS2A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN RUHAIZAN_FUPL : DR. RUHAIZAN BINTI SULAIMAN @ ABD. RAHIM 42757 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .
PBI10702 : BAHASA THAI SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN SMKS2B . SMSSP2 .

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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42784 :
42794 :
42810 :
42849 :
42863 :
42875 :
42888 :

SMKS2A . SMKS2B .
SMKS2A . SMKS2B .

SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B .

SMKS2A . SMKS2B . BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .

SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A .

SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A . SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 .
SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL DENGAN KEPUJIAN (SMKS2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU34011( K MPU31062( K)
SUNDAY ) B NOORAM RA_FUPL B B
RUHAI ZAN_F [ DKU]
UPL SMKS2B 42314
[DKU
SMKS2B 42419
PBC11902( K) MPU33032( K) PBI 10702( K)
MONDAY FARAH_FUPL HAFI ZUDDI N_PPT R SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ BAL107] [ AUDI _ACAD| [ EC21]
SMKS2B 42705 SMVKS2B 45607 SVKS2B 42888
PBI 10302( K)
R MR_K_FUPL R R
[ BKPUSPA3]
SMKS2B 42794
PBC12102( K) CW510603( K) CW510403( K)
TUESDAY SALI ANA_FUPL FAUZI _FSSG E JANNAH_FSSG E E
[ BKPUSPA3] [ GAOT] [ BA104]
SMKS2B 42757 SMKS2B 45103 SMKS2B 41631
PBC12002( K) CWS10503( T PBI 10402( K) PBI 10502( K)
WEDNESDAY MR_J_FUPL ) MR_L_FUPL A MR_Z_FUPL A A
[ EC18] AZLINI _FSS [ AC21] [ AC23]
SMKS2B 42784 G SMKS2B 42849 SMKS2B 43136
[ GAD5]
SMKS2B 41637
PBI 10402( K)
A MR_L_FUPL A A
[ BA226]
SMKS2B 42810
CWB10403( T CW510503( K) PBC12002( K) CWB10603( T
THURSDAY ) AZLI NI _FSSG K MR_| _FUPL ) K K
JANNAH_FSS [ BAL103] [ BA227] FAUZI _FSSG
G SMKS2B 41635 SMKS2B 45746 [ GAo6]
[ GAD5] SVKS2B 42105
SMKS2B 41633
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SUMMARY

Courses

CWS104083 :
CWS10503 :
CWS106083 :
MPU31062 :
MPU33032 :
MPU34011 :
PBC11902 :
PBC12002 :
PBC12102 :

PBI10302 :
PB110402 :
PBI10502 :
PBI110702 :

PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA
SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA
JENAYAH DAN DELINKUENSI
FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH
ENGLISH PROFICIENCY 2
ENGLISH PROFICIENCY 3
ENGLISH PROFICIENCY 4

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA THAI

Lecturers

AZLINI_FSSG : DR. AZLINI BINTI CHIK
FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI

FAUZI|_FSSG

HAFIZUDDIN_|

: DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB

PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI

JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI

MR_I_FUPL :

MR_J_FUPL :
MR_K_FUPL :
MR_L_FUPL :
MR_Z_FUPL :

NOORAMIRA

MR_I
MR. J

MR. K

MR_L_FUPL

MR_Z_FUPL

FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

RUHAIZAN_FDPL : DR. RUHAIZAN BINTI SULAIMAN @ ABD. RAHIM
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

41631 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C .
SMKS2B .

41633 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C .
SMKS2B .

41635 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2B .

41637 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2B .

42103 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B .

42105 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B .

42314 : SMKS2A . SMKS2B .

42419 : SMKS2A . SMKS2B .

42607 : SMKS2A . SMKS2B .

42705 : SMQIRAAT2 . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C
. BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .
42746 : SMKS2B .

42757 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .
SMKS2B . SMSSP2 .

42784 : SMKS2A . SMKS2B .

42794 : SMKS2A . SMKS2B .

42810 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B .

42849 : SMKS2A . SMKS2B . BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .

42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

43136 : SMSSD2B . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL DENGAN KEPUJIAN (SMKS4A)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW520903( K) CW520703( K) CWs20903( T
SUNDAY ZUKRI _FSSG FAUZI _FSSG B ) B B
[ GAO5] [ GC22] ZUKRI _FSSG
SVKS4A 42080 SMKS4A 45110 [ D_RESI TAL
_Psw
SMKS4A 42285
CW520603( K) CW821003( T
MONDAY AZLI NI _FSSG R ) R R
[ GC22] LUKMAN_FSS
SMKS4A 42106 G
[ BA225]
SMKS4A 42293
CW521003( K) CW620603( T
TUESDAY LUKMAN_FSSG E ) E E
[ AHO8] AZLI NI _FSS
SMKSAA 42201 G
[ GB11]
SMKS4A 42108
COWE20703( T CWE20803( K) CW520803( T
WEDNESDAY ) A ZUKRI _FSSG ) A A
FAUZI _FSSG [ BA216] ZUKRI _FSSG
[ FC19] SMKS4A 45067 [ BA216]
SMKS4A 45114 SMKS4A 42260
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS20603 : AGAMA DAN KERJA SOSIAL AZLINI_FSSG : DR. AZLINI BINTI CHIK 42106 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
CWS20703 : PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 42108 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
CWS20803 : PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 42110 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
CWS20903 : METODOLOGI PENYELIDIKAN ZUKRI_FSSG : DR. TUAN MUHAMMAD ZUKRI BIN TUAN SEMBOK 42114 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
CWS21003 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN 42267 : SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
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42269 :
42280 :
42285 :
42291 :
42293 :

SMKS4A

. SMKS4A . SMKS4A .

SMKS4A .
SMKSA4A .

SMKS4A
SMKS4A

. SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .
. SMKS4A . SMKS4A . SMKS4A .



\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL DENGAN KEPUJIAN (SMKS4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWB20603( K)
SUNDAY AZLI NI _FSSG B B B
[ BA216]
SMKS4B 42107
CW820903( T CWB20703( K) CW820603( T
MONDAY ) FAUZI _FSSG R ) R R
ZUKRI _FSSG [ BKPUSPA2] AZLI NI _FSS
[ FC18] SMKS4B 45113 G
SMKS4B 42268 [ FC21]
SMVKS4B 42109
CWs20803( T CW820803( K)
TUESDAY ) E ZUKRI _FSSG E E
ZUKRI _FSSG [ BA218]
[ AC25] SMVKS4B 45068
SMVKS4B 42270
CWs20703( T CW521003( K)
WEDNESDAY ) A LUKMAN_FSSG A A
FAUZI _FSSG [ AHO8]
[ AHO8] SMKS4B 42202
SMKS4B 42115
COWE20903( K) CW521003( T
THURSDAY ZUKRI _FSSG K ) K K
[ FC22] LUKMAN_FSS
SMKS4B 4228, G
[ BA107]
SMKS4B 42205
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS20603 : AGAMA DAN KERJA SOSIAL AZLINI_FSSG : DR. AZLINI BINTI CHIK 42107 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B .
CWS20703 : PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 42109 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B .
CWS20803 : PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 42113 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4B . SMKS4B .
CWS20903 : METODOLOGI PENYELIDIKAN ZUKRI_FSSG : DR. TUAN MUHAMMAD ZUKRI BIN TUAN SEMBOK 42115 : SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4B . SMKS4B .
CWS21003 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN 42268 : SMKS4B . SMKSA4C . SMKS4B . SMKS4B .
42270 : SMKS4B . SMKS4C . SMKS4B . SMKS4B .
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42282 :
42288 :
42292 :
42295 :

SMKS4B .
SMKS4B .

SMKS4B
SMKS4B

. SMKS4B . SMKS4C . SMKS4B . SMKS4B .
. SMKS4B . SMKS4C . SMKS4B . SMKS4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL DENGAN KEPUJIAN (SMKS6A)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWS30703( T CWB30503( K) CWS30403( T | CW830503( T
SUNDAY ) MRX_FSSG B ) ) B B
NORMALA_FS [ AHO1] DRSYAI FUL_ | MRX_FSSG
SG SVKSBA 42932 FSSG [ BA106]
[ AHO4] [ HHO3] SNVKSBA 4034
SMKSBA 42946 SMKSBA 42521
CWS30803( T CWS30703( K)
MONDAY ) NORMALA_FSSG R R R
NORMAH_FSS [ AHO4]
G SMKSBA 42943
[ EC16]
SMKSBA 42953
COWE30403( K)
TUESDAY DRSYAI FUL_FSSG E E E
[ BA216]
SMKS6A 42518
CW30803( K) CWE30603( T
WEDNESDAY NORMAH_FSSG A ) A A
[ AHO4] HAJAR FSSG
SMKS6A 42950 [ AHO4]
SMKSBA 42940
COWB30603( K)
THURSDAY HAJAR FSSG K K K
[ AHO1]
SMKS6A 42937
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN 42518 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .
CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL HAJAR_FSSG : PROF. MADYA DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 42521 : SMKS6A .
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN MRX_FSSG: MR X 42932 : SMKS6A .
CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH 42934 : SMKS6A .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG NORMALA_FSSG : DR. NORMALA BINTI RIZA 42937 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .
42940 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .
42943 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .




42946 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .

42950 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .

42953 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL DENGAN KEPUJIAN (SMKS6B)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWS30403( K) CWS30803( T | CWs30503( T
SUNDAY DRSYAI FUL_FSSG B ) ) B B
[ BA107] NORMAH_FSS | MRX_FSSG
SMKS6B 42520 G [ BA106]
[ BA218] SNVKS6B 42936
SMKS6B 45955
CWS30603( T CWB30503( K) CWS30403( T
MONDAY MRX_FSSG R R R
HAJAR FSSG [ BA226] DRSYAI FUL_
[ FC21] SVKS6B 42933 FSSG
SVKSBB 42942 [ GAOS5]
SMKS6B 42524
CWE30603( K) CW830703( T
TUESDAY E HAJAR_FSSG ) E E
[ BA220] NORMALA_FS
SVKS6B 42935 SG
[ HHO3]
SMKS6B 42948
CWE30803( K)
WEDNESDAY NORMAH_FSSG A A A
[ AHO4]
SMKS6B 42951
CWE30703( K)
THURSDAY NORMALA_FSSG K K K
[ BA214]
SMKS6B 42945
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN 42520 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6B .
CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL HAJAR_FSSG : PROF. MADYA DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 42524 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6B .
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN MRX_FSSG : MR X 42933 : SMKS6B .
CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH 42936 : SMKS6B .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG NORMALA_FSSG : DR. NORMALA BINTI RIZA 42938 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .
42942 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .




Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

42945 : SMKS6B . SMKS6C . SMKS6B .

42948 : SMKS6B . SMKS6C . SMKS6B

42951 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .

SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .

42955 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .

SMNUTRIEB . BPR4A . BAM2A .

SMKS6B .
. SMKS6B .
SMKSEB .

SMKSG6B .

SMKS6C . SMKS6B .
SMKS6C . SMKS6B .
SMKS6B . SMNUTRI4B .

SMKS6B . SMNUTRI4B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PELANCONGAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (SMPI2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10602( K)
SUNDAY NOCORAM RA_FUPL B KAZUKI _FUPL B B
[ AUDI _ACAD] [ AC22]
SMPI 2A 42317 SMPI 2A 42675
PBI 10402( K) PBI 10302( K) PBI 10702( K)
MONDAY MR_L_FUPL R MR_K_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ AC23] [ FC17] [ EC21]
SMPI 2A 42629 SMPI 2A 42793 SMPI 2A 42388
PBC12102( K) PBC12002( K) MPU33032( K)
TUESDAY SALI ANA_FUPL JUNAI DAH_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT E E
[ BKPUSPA3] [ AC27] [ D_RESI TAL_PSW
SMPI 2A 42757 SMPI 2A 45736 SMPI 2A 45600
Cl T10403( K) PBI 10502( K)
WEDNESDAY MRX_FSSG A FATI MA_FUPL A A
[ AC20] [ AC24]
SVPI 2A 45136 SMPI 2A 42863
MPU34011( K Cl T10503( K)
THURSDAY ) K WANYUSOF_FKI K K
RAZI _FUPL [FC17]
[ AUDI _ACAD SMPI 2A 41077
|
SMPI 2A 42425
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CIT10403 : INTERNATIONAL TOURISM MANAGEMENT
CIT10503 : TOURISM AND MAQASID SYARIAH
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3

PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

FATIMA_FUPL : XU JING
HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI
JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MRX_FSSG : MR X

MR_K_FUPL : MR. K

MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41077 :
42136 :
42317 :
42425 :
42736 :
42757 :
SMKS2B . SMSSP2 .

SMPI2A . SMPI2B .
SMPI2A . SMPI2B .

SMPI2A .

SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .
SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .

42793 : SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 .

42829 : ISMPI2A . ISMPI2B . SMPI2A . SMPI2B .

42863 : SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A .

SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .




PBI10602 : BAHASA JEPUN
PBI10702 : BAHASA THAI

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
WANYUSOF_FKI: PROF. MADYA DR. WAN MOHD YUSOF BIN WAN CHIK
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42875 : SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A . SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 .
42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

42909 : SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PELANCONGAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (SMPI2B)

CIT10403 : INTERNATIONAL TOURISM MANAGEMENT
CIT10503 : TOURISM AND MAQASID SYARIAH
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3

PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI
MRX_FSSG : MR X

MR_I_FUPL : MR_I

MR_K_FUPL : MR. K

MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL

NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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41077 :
42136 :
42317 :
42425 :
42744
42757 :

42829 :

SMPI2A . SMPI2B .
SMPI2A . SMPI2B .

SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .
SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .

SMPI2B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K)
SUNDAY NOORAM RA_FUPL B B B
[ AUDI _ACAD|
SMPI 2B 42317
PBI 10402( K) PBI 10302( K) PBI 10702( K)
MONDAY MR_L_FUPL R MR_K_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ AC23] [FC17] [ EC21]
SMPI 2B 42629 SVPI 2B 42703 SMPI 2B 42388
PBC12102( K) MPU33032( K)
TUESDAY SALI ANA_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT E E
[ BKPUSPA3] [ D_RESI TAL_PSW
SMPI 2B 42757 SMPI 2B 42909
Cl T10403( K) PBI 10502( K)
WEDNESDAY MRX_FSSG A MR_Z_FUPL A A
[ AC20] [ AC23]
SMPI 2B 42136 SMPI 2B 43136
MPU34011( K PBC12002( K) Cl T10503( K)
THURSDAY ) MR_I _FUPL K WANYUSOF_FKI K K
RAZI _FUPL [ AC19] [FC17]
[ AUDI _ACAD SMPI 2B 43744 SMPI 2B 41077
|
SMVPI 2B 4245
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .
SMKS2B . SMSSP2 .
42793 : SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 .

ISMPI2A . ISMPI2B . SMPI2A . SMPI2B .
42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .




PBI10702 : BAHASA THAI WANYUSOF_FKI: PROF. MADYA DR. WAN MOHD YUSOF BIN WAN CHIK SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .
42909 : SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .
43136 : SMSSD2B . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PELANCONGAN ISLAM DENGAN KEPUJIAN (SMP14)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Cl T21303( K) Cl T21003( K)
SUNDAY PUAD_FSSG B MJUAZ_FSSG B B
[ FC18] [ AHO5]
SNPI 4 40361 SNPI 4 41069
Cl T21203( K)
MONDAY R QURATULAI N_FSSG R R
[ GC22]
S\PI 4 41071
Cl T20903( K)
TUESDAY E QURATULAI N_FSSG E E
[ BA216]
SNPI 4 41074
Cl T21103(K)
WEDNESDAY QURATULAI N_FSSG A A A
[FCL7]
SNPI 4 41075
Cl T21403( K) Cl T20803( K)
THURSDAY ADZI M_FSSG K MRX_FSSG K K
[ EC16] [ BA218]
SMPI 4 41072 SMPI 4 45137
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CIT20803 : GLOBAL TOURISM TRANSPORTATION ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN 40361 : SMPI4 .
CIT20903 : TOURISM MARKETING MRX_FSSG : MR X 41069 : SMPI4 .
CIT21003 : RESEARCH METHODOLOGY MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN 41071: SMPI4.
CIT21103 : TOURISM ENTREPRENEURSHIP PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM 41072 : SMPI4 . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . BPR4A .
CIT21203 : ISLAMIC TOURISM DESTINATION PLANNING AND MANAGEMENT ~ QURATULAIN_FSSG : DR. QURATUL AIN SYAHIRAH BINTI AWANG ALI 41074 : SMPI4 .
CIT21303 : CULTURAL AND HERITAGE IN TOURISM 41075 : SMPI4 .
CIT21403 : TOURISM GASTRONOMY 42137 : SMPI4.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10703(T CDA10503( K) CDA30703( K) PBI 10602( K) CDA10203( T
SUNDAY ) NOCORJI MA_FSSG ASMAW _FSSG B KAZUKI _FUPL ) B B
MSHAHRI ZAL [ EC18] [ AC25] [ AC22] HAFI S_FSSG
_FBK SNVBSD2A 41958 SMBSD2A 41883 SMBSD2A 42875 [ BA103]
[ EC20] SVB
SVS SD2A 41878
SD2A 42034
PBC12002( K) PBC12002( K) MPU31062( K) PBI 10702( K)
MONDAY MR_J_FUPL FARAH_FUPL R NOORAM RA_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ BA110] [ BA111] [ AHO5] [ EC21]
SNVBSD2A 4783 SVBSD2A 4735 SVBSD2A 42311 SNMBSD2A 4888
PBC12102( K) CDA10203( K) CDA10203( K) CDA30703(T
TUESDAY SALI ANA_FUPL HAFI S_FSSG E HAFI S_FSSG ) E E
[ BKPUSPA3] [ AC21] [ BKPUSPA3] ASVAW _FSS
SMSSD2A 45757 SMSSD2A 41577 SMSSD2A 41576 G
[ AC24]
SMB
SD2A 41884
MPU34011( K PBI 10502( K)
WEDNESDAY ) A FATI MA_FUPL A A
RUHAI ZAN_F [ AC24]
UPL SMBSD2A 45563
[ AUDI _ACAD
1
SVS
SD2A 42417
PBI 10402( K)
A MR_L_FUPL A A
[ BA226]
SMBSD2A 42810
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CDA10703( K) PBI 10302( K) MPU33032( K) CDA10503(T
THURSDAY MSHAHRI ZAL_FBK MR_K_FUPL K HAFI ZUDDI N_PPT ) K K
[ AUDI _ACAD] [ BKPUSPA2] [ AUDI _ACAD] NOORJI MA_F
SMBSD2A 45033 SMBSD2A 45792 SMBSD2A 4605 SSG
[ EC18]
SMs
SDZA 41961
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 41876 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10503 : EKONOMI & MASYARAKAT FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 41877 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10703 : BAHASA ARAB (ASP) FATIMA_FUPL : XU JING 41878 : SMSSD2A . SMSSD2A . SMSSD6A . SMSSD2A .
CDA30703 : MASYARAKAT TANI HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN 41883 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 41884 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 41958 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_J_FUPL : MR.J 41961 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_K_FUPL : MR. K 42033 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42034 : SMSSD2A.
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MSHAHRIZAL_FBK : MOHD SHAHRIZAL BIN NASIR 42311 : SMSSD2A . SMSSD2B .
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 42417 : SMSSD2A . SMSSD2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NOORJIMA_FSSG : DR. NOORJIMA BINTI ABD WAHAB 42605 : SMSSD2A . SMSSD2B .
PBI110602 : BAHASA JEPUN RUHAIZAN_FUPL : DR. RUHAIZAN BINTI SULAIMAN @ ABD. RAHIM 42735 : SMSSD2A .
PBI10702 : BAHASA THAI SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 42757 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN SMKS2B . SMSSP2 .
42783 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
42792 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
42810 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B .
42863 : SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A .
42875 : SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A . SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 .

42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD2B)
TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

CDA10503( K) CDA30703( K)
SUNDAY NOCORJI MA_FSSG ASVAW _FSSG B B B
[ EC18] [ AC25]
SNVBSD2B 41958 SVBSD2B 41883
CDA10703(T PBC12002( K) MPU31062( K) PBI 10702( K)
MONDAY ) MR_J_FUPL R NOCORAM RA_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
MSHAHRI ZAL [ BA110] [ AHO5] [ EC21]
_FBK SMBSD2B 4753 SMBSD2B 45311 SVBSD2B 45888
[ BA109]
SMVS
SD2B 43178
PBC12102( K) CDA10203( K) CDA10203( K) CDA30703(T
TUESDAY SALI ANA_FUPL HAFI S_FSSG E HAFI S_FSSG ) E E
[ BKPUSPA3] [ AC21] [ BKPUSPA3] ASVAW _FSS
SMSSD2B 45757 SMSSD2B 41577 SMSSD2B 41576 G
[ AC24]
SMB
SD2B 41884
MPU34011( K | CDA10203(T PBC12002( K) PBI 10502( K)
WEDNESDAY MR_| _FUPL A MR_Z_FUPL A A
RUHAI ZAN_F | HAFI S_FSSG [ AC27] [ AC23]
UPL [ BA213] SMBSD2B 45743 SMBSD2B 43136
[ AUDI _ACAD SMB
] SD2B 41879
SVS
SD2B 42417
PBI 10402( K)
MR_L_FUPL
[ BA226]
SMBSD2B 42810
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CDA10703( K) PBI 10302( K) MPU33032( K) CDA10503(T
THURSDAY MSHAHRI ZAL_FBK MR_K_FUPL K HAFI ZUDDI N_PPT ) K K

[ AUDI _ACAD] [ BKPUSPA2] [ AUDI _ACAD] NOORJI MA_F

SMSBSD2B 45033 SMBSD2B 4,579, SMBSD2B 45605 SSG

[ EC18]
SMs
SDZB 41961
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 41876 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10503 : EKONOMI & MASYARAKAT HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN 41877 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10703 : BAHASA ARAB (ASP) HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 41879 : SMSSD2B . SMSSD2B . SMSSD2B .
CDA30703 : MASYARAKAT TANI MR_I_FUPL : MR_I 41883 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA MR_J_FUPL : MR.J 41884 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_K_FUPL : MR. K 41958 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 41961 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL 42033 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MSHAHRIZAL_FBK : MOHD SHAHRIZAL BIN NASIR 42311 : SMSSD2A . SMSSD2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 42417 : SMSSD2A . SMSSD2B .
PBI110402 : BAHASA ARAB AGAMA NOORJIMA_FSSG : DR. NOORJIMA BINTI ABD WAHAB 42605 : SMSSD2A . SMSSD2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN RUHAIZAN_FUPL : DR. RUHAIZAN BINTI SULAIMAN @ ABD. RAHIM 42743 : SMSSD2B .
PBI110702 : BAHASA THAI SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 42757 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN SMKS2B . SMSSP2 .

42783 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

42792 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

42810 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B .

42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

43136 : SMSSD2B . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2B .

43178 : SMSSD2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD2C)

CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI

ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41876 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10503( K) CDA30703( K)
SUNDAY NOCORJI MA_FSSG ASVAW _FSSG B B B
[ EC18] [ AC25]
SMBSD2C 41958 SMBSD2C 41883
PBC12002( K) CDA10703(T PBI 10702( K)
MONDAY MR_J_FUPL R ) SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ BA110] MSHAHRI ZAL [ EC21]
SMBSD2C 45783 _FBK SVBSD2C 45888
[ BA110]
SMVS
sb2C 43179
PBC12102( K) CDA10203( K) CDA10203( K) CDA30703(T
TUESDAY SALI ANA_FUPL HAFI S_FSSG E HAFI S_FSSG ) E E
[ BKPUSPA3] [ AC21] [ BKPUSPA3] ASMAW _FSS
SMBSD2C 45757 SVBSD2C 41877 SMBSD2C 41876 G
[ AC24]
SMB
SD2C 41884
PBC12002( K) PBI 10402( K) CDA10203( T
WEDNESDAY MR_J_FUPL A MR_L_FUPL ) A A
[ EC22] [ BA226] HAFI S_FSSG
SMBSD2C 45782 SMBSD2C 42510 [ BA224]
SMB
SD2C 41880
CDA10703( K) PBI 10302( K) CDA10503( T
THURSDAY MSHAHRI ZAL_FBK MR_K_FUPL K ) K K
[ AUDI _ACAD| [ BKPUSPA2] NOORJI MA_F
SMVBSD2C 45033 SMBSD2C 45792 SSG
[ EC18]
SVB
SD2C 41961
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




CDA10503 : EKONOMI & MASYARAKAT HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN 41877 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

CDA10703 : BAHASA ARAB (ASP) MR_J_FUPL : MR.J 41880 : SMSSD2C . SMSSD2C . SMSSD2C .
CDA30703 : MASYARAKAT TANI MR_K_FUPL : MR. K 41883 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 41884 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MSHAHRIZAL_FBK : MOHD SHAHRIZAL BIN NASIR 41958 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NOORJIMA_FSSG : DR. NOORJIMA BINTI ABD WAHAB 41961 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 42033 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
PBI110702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 42757 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .

SMKS2B . SMSSP2 .

42782 : SMSSD2C .

42783 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

42792 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

42810 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMKS2A . SMKS2B .

42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

43179 : SMSSD2C . SMSSD2C .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20503( T CDA31203( K) CDA20303( T CDA21503( K) CDA20203( T
SUNDAY ) NORSUHAI LY_FSSG ) B AZI LAWANI E_FSSG ) B B
FAZI L_FSSG [ Onli ned ass150] DRWNJAZM N [ Onl i ned ass150] SHAHI RAH_F
[Onlined a SMBSD4A 43170 A _FSSG SMBSD4A 41901 SSG
ss150] [OnlineC a [Onlined a
SMs ss150] ss135]
SD4A 41785 SVB SMs
SD4A 41815 SD4A 42030
CDA21503( K)
B DRWNIJAZM NA_FSSG B B
[Onli ned ass150]
SMBSDAA 41823
CDA31303( T CDA20203( K) CDA20303( T CDA20303( K) CDA20503( T
MONDAY ) SHAHI RAH_FSSG ) R DRWNJAZM NA_FSSG ) R R
ROSLI EZA _F [ OnlineCl ass134] DRWNJAZM N [Onli ned ass150] FAZ| L_FSSG
SSG SVBSDAA 42028 A _FSSG SVBSD4A 41814 [Onlined a
[OnlineC a [OnlineC a $5133]
$5150] $5136] SMB
SVs SVs SD4A 41786
SD4A 41957 SD4A 41816
CDA31303( K) CDA20303( T CDA21503( T CDA20503( K)
TUESDAY ROSLI EZA_FSSG ) E ) FAZI L_FSSG E E
[Onlined ass150] DRWNJAZM N AZI LAWVANI E [Onlined ass134]
SMBSD4A 41654 A_FSSG _FSSG SVBSD4A 41705
[Onlined a [Onlined a
ss150] ss150]
SVS SMVS
SD4A 41820 SD4A 41905
CDA21503(T
E ) E E
DRWNJAZM N
A _FSSG
[OnlineC a
s$s150]
SMVS
SD4A 41826

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am




WEDNESDAY

CDA20703( K)
NURAZI ZAH_FSSG
[Onli ned ass150]

SMESDAA 41940

CDA20703( T
)
NURAZI ZAH
FSSG
[Onlineda
ss150]
SMs
SDAA 41942

CDA31203(T
)
NORSUHAI LY
_FSSG
[Onlined a
ss150]
SMB
SDAA 43171

CDA21503( T
)

AZI LAWANI E
_FSSG
[Onlined a
ss150]
SMs
SDAA 41912

CDA21503(T

)
DRWNJAZM N
A_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMVB
SD4A 41872

THURSDAY

CDA20603( K)
AZI LAWANI E_FSSG
[Onlined ass136]

SMBSDAA 41897

CDA20603( T

)

AZI LAWANI E
_FSSG
[OnlineC a
ss136]
SMS
SDAA 41508

CDA21503( T

)

AZI LAWANI E
_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMS
SDAA 41909

CDA20503( K)
FAZI L_FSSG
[Onlined ass132]
SMBSDAA 41710

CDA20503( T

)

FAZI L_FSSG
[OnlineC a
s$s132]
SMs
SDAA 41784

CDA21503( T

)
DRWNJAZM N
A_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMS
SDAA 41861

SUMMARY

Courses

CDA20203 :
CDA20303 :
CDA20503 :
CDA20603 :
CDA20703 :
CDA21503 :
CDA31203 :
CDA31303 :

DASAR & PERANCANGAN SOSIAL
KELOMPOK & BUDAYA MINORITI
KOMUNIKAS| DAKWAH

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
LATIHAN DAN PEMBANGUNAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN
KEMAHIRAN KAUNSELING

ULAMA DAN KOMUNITI

Lecturers

Section Groups

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
FAZIL_FSSG: PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
NURAZIZAH_FSSG : NIK NUR AZIZAH BINTI NIK HALMAN
ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41705 : SMSSD4A . SMSSD4B .
41710 : SMSSD4A . SMSSD4B .
41784 : SMSSD4A . SMSSD4A .

SMSSD4B . SMSSDAC .

41785 : SMSSD4B . SMSSD4B .

SMSSD4B . SMSSD4C .

41786 : SMSSD4C . SMSSDA4C .

SMSSD4B . SMSSD4C .

41814 :
41815 :
41816 :
41820 :
41823 :
41826 :
41861 :
41872 :
41897 :

SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSDA4A .

SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4A . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSDA4A .

SMSSD4B . SMSSD4B . SMSKPP4B . SMSSD4A .

SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4A .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSDAC . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
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41898 :
41901 :
41905 :
41909 :
41912 :
41940 :
41942 :
41954 :
41957 :
42028 :
42030 :
43170 :
43171 :

SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .

SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4A .
SMSSD4B .
SMSSD4B .

SMSSD4C

. BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .

SMSSD4C
SMSSD4C

. BEN4A . BEN4B . BEN4C .
. BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20503( T CDA31203( K) CDA20303( T CDA21503( K)
SUNDAY ) NORSUHAI LY_FSSG ) B AZI LAWANI E_FSSG B B
FAZI L_FSSG [ Onl i ned ass150] DRWNJAZM N [Onli ned ass150]
[Onlined a SMSSD4B 43170 A _FSSG SMBSD4B 41901
ss150] [OnlineC a
SMs ss150]
SD4B 41785 SMs
SMB 41815
CDA21503( K)
B DRWNIJAZM NA_FSSG B B
[Onli ned ass150]
SMBSDAB 41823
CDA31303( T | CDA20203( T CDA20203( K) CDA20303( T CDA20303( K) CDA20503( T
MONDAY ) ) SHAHI RAH_FSSG ) R DRWNJAZM NA_FSSG ) R R
ROSLI EZA_F | SHAHI RAH_F [ OnlineCl ass134] DRWNJAZM N [Onli ned ass150] FAZ| L_FSSG
SSG SSG SVESDAB 42028 A _FSSG SVESD4B 41814 [Onlined a
[OnlineCa |[Onlineda [OnlineC a $5133]
$5150] $5136] $5136] SMB
SVs SVs SVs SD4B 41786
SD4B 41957 SD4B 42031 SD4B 41816
CDA31303( K) CDA20303( T CDA21503( T CDA20503( K)
TUESDAY ROSLI EZA_FSSG ) E ) FAZI L_FSSG E E
[Onlined ass150] DRWNJAZM N AZI LAWVANI E [Onlined ass134]
SMBSD4B 43054 A FSSG _FSSG SMBSD4B 43705
[Onlined a [Onlined a
ss150] ss150]
SVS SMVS
SD4B 41820 SD4B 41905
CDA21503(T
E ) E E
DRWNJAZM N
A _FSSG
[OnlineC a
s$s150]
SMVS
SD4B 41826

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am




WEDNESDAY

CDA20703( K)
NURAZI ZAH_FSSG
[Onli ned ass150]

SMESDAB 41940

CDA20703( T
)
NURAZI ZAH
FSSG
[Onlineda
ss150]
SMs
SDAB 41942

CDA31203(T
)
NORSUHAI LY
_FSSG
[Onlined a
ss150]
SMB
SDAB 43171

CDA21503( T
)

AZI LAWANI E
_FSSG
[Onlined a
ss150]
SMs
SDAB 41912

CDA20203( K)
SHAHI RAH_FSSG
[Onli ned ass150]

SMESDAB 42029

CDA21503(T

)
DRWNJAZM N
A_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMVB
SD4B 41872

THURSDAY

CDA20603( K)
AZI LAWANI E_FSSG
[Onlined ass136]

SMBSD4B 41897

CDA20603( T

)

AZI LAWANI E
_FSSG
[OnlineC a
ss136]
SMS
SD4B 41598

CDA21503( T

)

AZI LAWANI E
_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMS
SD4B 41909

CDA20503( K)
FAZI L_FSSG
[Onlined ass132]
SMBSD4B 41710

CDA20503( T

)

FAZI L_FSSG
[OnlineC a
s$s132]
SMs
SD4B 41784

CDA21503( T

)
DRWNJAZM N
A_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMS
SD4B 41861

SUMMARY

Courses

CDA20203 :
CDA20303 :
CDA20503 :
CDA20603 :
CDA20703 :
CDA21503 :
CDA31203 :
CDA31303 :

DASAR & PERANCANGAN SOSIAL
KELOMPOK & BUDAYA MINORITI
KOMUNIKAS| DAKWAH

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
LATIHAN DAN PEMBANGUNAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN
KEMAHIRAN KAUNSELING

ULAMA DAN KOMUNITI

Lecturers

Section Groups

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
FAZIL_FSSG: PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
NURAZIZAH_FSSG : NIK NUR AZIZAH BINTI NIK HALMAN
ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41705 : SMSSD4A . SMSSD4B .
41710 : SMSSD4A . SMSSD4B .
41784 : SMSSD4A . SMSSD4A .

SMSSD4B . SMSSDAC .

41785 : SMSSD4B . SMSSD4B .

SMSSD4B . SMSSD4C .

41786 : SMSSD4C . SMSSDA4C .

SMSSD4B . SMSSD4C .

41814 :
41815 :
41816 :
41820 :
41823 :
41826 :
41861 :
41872 :
41897 :

SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSDA4A .

SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4A . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSDA4A .

SMSSD4B . SMSSD4B . SMSKPP4B . SMSSD4A .

SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4A .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSDAC . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
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41898 :
41901 :
41905 :
41909 :
41912 :
41940 :
41942 :
41954 :
41957 :
42028 :
42029 :
42031 :
43170 :
43171 :

SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .

SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4C .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .

SMSSD4C

. BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .

SMSSD4C
SMSSD4C

. BEN4A . BEN4B . BEN4C .
. BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSD4C .
SMSSD4C .



UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSDA4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20503( T CDA31203( K) CDA20303( T CDA21503( K)
SUNDAY ) NORSUHAI LY_FSSG ) B AZI LAWANI E_FSSG B B
FAZI L_FSSG [ Onl i ned ass150] DRWNJAZM N [Onli ned ass150]
[Onlined a SMSSDAC 43170 A _FSSG SMBSDAC 41901
ss150] [OnlineC a
SMs ss150]
SDAC 41785 SMs
SD4C 41815
CDA21503( K)
B DRWNIJAZM NA_FSSG B B
[Onli ned ass150]
SMBSDAC 41823
CDA31303( T CDA20303( T CDA20303( K) CDA20503( T
MONDAY ) ) R DRWNJAZM NA_FSSG ) R R
ROSLI EZA F DRWNJAZM N [ Onl i ned ass150] FAZI L_FSSG
SSG A _FSSG SVBSDAC 41814 [Onlined a
[OnlineC a [OnlineC a $5133]
$5150] $5136] SMB
SVs SVs SDAC 41786
Sb4C 41957 Sb4C 41816
CDA31303( K) CDA20303( T CDA21503( T CDA20503( K)
TUESDAY ROSLI EZA_FSSG ) E ) FAZI L_FSSG E E
[Onlined ass150] DRWNJAZM N AZI LAWVANI E [Onlined ass134]
SMBSDAC 41654 A_FSSG _FSSG SVBSDAC 43705
[Onlined a [Onlined a
ss150] ss150]
SVS SMVS
Sb4C 41820 Sb4C 41905
CDA21503(T
E ) E E
DRWNJAZM N
A _FSSG
[OnlineC a
s$s150]
SMVS
sbacC 41826

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am




CDA20703( K) CDA20703( T | CDA31203(T CDA21503( T CDA20203( K)
WEDNESDAY NURAZI ZAH_FSSG ) ) ) SHAHI RAH_FSSG A A
[Onli ned ass150] NURAZ| ZAH_ | NORSUHAI LY AZI LAWVANI E [Onli ned ass150]
SVBSDAC 41940 FSSG _FSSG _FSSG SVBSDAC 4029
[OnlineCa |[OnlineC a [Onlined a
ss150] ss150] ss150]
SMs SMB SMs
Sb4C 41942 Sb4C 43171 Sb4C 41912
CDA21503( T
) A A
DRWNJAZM N
A_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMB
sbaC 41872
CDA20603( K) CDA20603( T | CDA20203( T CDA21503(T CDA20503( K) CDA20503( T
THURSDAY AZI LAWANI E_FSSG ) ) ) FAZ| L_FSSG ) K K
[Onl i neCl ass136] AZ|I LAWANI E | SHAHI RAH_F AZI LAWANI E [OnlineC ass132] FAZI L_FSSG
SMSSDAC 41597 _FSsG SSG _FSsG SMSSDAC 41710 [Onlined a
[Onlinea |[OnlineC a [Onlineda ss132]
ss136] s5134] ss150] SMB
SVS SVB SVS SDAC 41784
spacC 41898 sbac 42032 spacC 41909
CDA21503(T
) K K
DRWNJAZM N
A_FSSG
[OnlineC a
ss150]
SMS
SD4C 41861
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA20203 : DASAR & PERANCANGAN SOSIAL AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL 41705 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
CDA20303 : KELOMPOK & BUDAYA MINORITI DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN 41710 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
CDA20503 : KOMUNIKASI DAKWAH FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD 41784 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A . SMSSD4A . SMSSD4A .
CDA20603 : EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR SMSSD4B . SMSSD4C .
CDA20703: LATIHAN DAN PEMBANGUNAN NURAZIZAH_FSSG : NIK NUR AZIZAH BINTI NIK HALMAN 41785 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B . SMSKPP4B . SMSSD4A .
CDA21503 : METODOLOGI PENYELIDIKAN ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI SMSSD4B . SMSSD4C .
CDA31203 : KEMAHIRAN KAUNSELING SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN 41786 : SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSDA4A .
CDA31303 : ULAMA DAN KOMUNITI SMSSD4B . SMSSDA4C .
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41814 :
41815 :
41816 :
41820 :
41823 :
41826 :
41861 :
41872 :
41897 :

SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSDA4A .

SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSDAC . BEN4A . BEN4B . BEN4C .



Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41898 :
41901 :
41905 :
41909 :
41912 :
41940 :
41942 :
41954 :
41957 :
42029 :
42032 :
43170 :
43171 :

SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .
SMSSDA4A .
SMSSD4B .
SMSSDA4C .
SMSSDA4A .
SMSSD4A .

SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSD4B .
SMSSDA4C .
SMSSDA4C .
SMSSD4B .
SMSSD4B .

SMSSD4C

. BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .
SMSSD4C .

SMSSD4C
SMSSD4C

. BEN4A . BEN4B . BEN4C .
. BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSD4C .
SMSSD4C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSDG6A)

CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA

ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41801 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA30503( K) CDA40903( K) CDA30903( T
SUNDAY ROSLI EZA_FSSG B FAZ| L_FSSG ) B B
[ GC21] [ GC21] SAHAR _FSSG
SMBSDBA 41927 SMBSDBA 41801 [ GC18]
SVB
SmA 41813
CDA30103( T CDA30103( K) CDA40503( T CDA30603( K)
MONDAY ASMAW _FSSG R AZI LAWANI E_FSSG R R
ASMAW _FSS [ GCL7] NORSUHAI LY [ AUDI _ACAD]
G SMBSDBA 41885 _FSSG SMBSDBA 41018
[ GC22] [ FC18]
SMB SMVS
SD6A 41890 SD6A 41805
CDA40503( K)
TUESDAY E NORSUHAI LY_FSSG E E
[GB11]
SMBSDBA 41804
CDA30503( T | CDA30603(T CDA40903( T CDA40703( K)
WEDNESDAY ) ) ) A NURAZI ZAH_FSSG A A
ROSLI EZA_F | AZI LAWANI E FAZ| L_FSSG [ GC18]
SSG _FSSG [GC17] SMBSDBA 41945
[ GC20] [ GB10] SMB
SMB SMB SDBA 41502
SDBA 41036 SD6A 41922
CDA30103( K) CDA30903( K) CDA40703( T
THURSDAY ASMAW _FSSG K SAHAR FSSG ) K K
[ GC20] [ GC20] NURAZI ZAH
SMBSD6A 41580 SMBSD6A 41512 FSSG
[ EC22]
SVB
SDBA 41947
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




CDA30503 :
CDA30603 :
CDA30903 :
CDA40503 :
CDA40703 :
CDA40903 :

FIQH DAKWAH

PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL
KESUKARELAWAN KONTEMPORARI
BUDAYA DAN PERSONALITI
KETAKSAMAAN SOSIAL
PERBANDINGAN AGAMA

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
NURAZIZAH_FSSG : NIK NUR AZIZAH BINTI NIK HALMAN
ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SAHAR_FSSG : PROF. MADYA DR. SAHAR SA'DI BIN HASHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41802 :
41804 :
41805 :
41812 :
41813 :
41885 :
41889 :
41890 :
41918 :
41922 :
41927 :
41936 :
41945 :
41947 :

SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .

SMSSD6A

SMSSD6A
SMSSD6A

SMSSD6A .

SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
. SMSSD6B .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .

SMSSD6B

SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .

. SMSSD6C .
SMSSD6A .
SMSSD6B .
SMSSD6A .
SMSSD6B .
. SMSSD6A .
. SMSSDE6B .
SMSSD6B .

SMSSD6C .

SMSSD6C .

SMSSD6C .
SMSSD6C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA30103( T CDA30503( K) CDA40903( K) CDA30903( T
SUNDAY ) ROSLI EZA_FSSG B FAZ| L_FSSG ) B B
ASMAW _FSS [ GC21] [ GC21] SAHAR _FSSG
G SMSSD6B 41927 SMSSD6B 41501 [ aC18]
[ BA216] SVB
SVS SD6B 41813
SD6B 41891
CDA30603( T CDA30103( K) CDA40503( T CDA30603( K)
MONDAY ) ASMAW _FSSG R ) AZI LAWANI E_FSSG R R
AZ| LAWANI E [ GC17] NORSUHAI LY [ AUDI _ACAD]
_FSSG SVBSDEB 41885 _FSSG SNVBSDEB 41915
[ HHO4] [ FC18]
SMVB SMVS
SD6B 41923 SD6B 41505
CDA40503( K)
TUESDAY E NORSUHAI LY_FSSG E E
[ GB11]
SMBSDEB 41804
CDA30503( K) CDA40903( T CDA40703( K)
WEDNESDAY ROSLI EZA_FSSG ) A NURAZI ZAH_FSSG A A
[GC17] FAZI L_FSSG [ GC18]
SMBSDEB 41928 [GC17] SMBSDEB 41945
SVS
SD6B 41802
CDA30503( T CDA30103( K) CDA30903( K) CDA40703( T
THURSDAY ) ASMAW _FSSG K SAHAR FSSG ) K K
ROSLI EZA_F [ GC20] [ GC20] NURAZI ZAH
SSG SMBSD6B 41580 SMBSD6B 41512 FSSG
[ Ge22] [ EC22]
SVB SVB
SD6B 41937 SD6B 41947
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA

ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41801 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .




CDA30503 :
CDA30603 :
CDA30903 :
CDA40503 :
CDA40703 :
CDA40903 :

FIQH DAKWAH

PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL
KESUKARELAWAN KONTEMPORARI
BUDAYA DAN PERSONALITI
KETAKSAMAAN SOSIAL
PERBANDINGAN AGAMA

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
NURAZIZAH_FSSG : NIK NUR AZIZAH BINTI NIK HALMAN
ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SAHAR_FSSG : PROF. MADYA DR. SAHAR SA'DI BIN HASHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41802 :
41804 :
41805 :
41812 :
41813 :
41885 :
41889 :
41891 :
41918 :
41923 :
41927 :
41928 :
41937 :
41945 :
41947 :

SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSD6B .
SMSSD6A .
SMSSD6B .
SMSSD6A .
SMSSDEB .
SMSSDEB .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .

SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6C .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .

SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .

SMSSD6C .

SMSSD6C .

SMSSD6C .
SMSSD6C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI DAN DAKWAH) DENGAN KEPUJIAN (SMSSD6C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA30503( T | CDA30603( T CDA30503( K) CDA40903( K) CDA30903( T
SUNDAY ) ) ROSLI EZA_FSSG B FAZ| L_FSSG ) B B
ROSLI EZA_F | AZI LAWANI E [ GC21] [ GC21] SAHAR _FSSG
SSG _FSSG SMSSD6C 41927 SMSSD6C 41501 [ aC18]
[ BAL106] [ BA216] SVB
SVS SMB SD6C 41813
SD6C 41938 SDeC 41924
CDA30103( T CDA30103( K) CDA40503( T CDA30603( K)
MONDAY ) ASMAW _FSSG R ) AZI LAWANI E_FSSG R R
ASMAW _FSS [GC17] NORSUHAI LY [ AUDI _ACAD|
G SVBSDEC 41885 _FSSG SNVBSDEC 41915
[GB11] [ FC18]
SVS SMVS
SD6C 41592 SD6C 41805
CDA40503( K)
TUESDAY E NORSUHAI LY_FSSG E E
[ GB11]
SMBSDEC 41804
CDA30503( K) CDA40903( T CDA40703( K)
WEDNESDAY ROSLI EZA_FSSG ) A NURAZI ZAH_FSSG A A
[GC17] FAZI L_FSSG [ GC18]
SMBSDEC 41928 [GC17] SMBSDEC 41945
SVS
SD6C 41802
CDA30103( K) CDA30903( K) CDA40703( T
THURSDAY ASMAW _FSSG K SAHAR FSSG ) K K
[ GC20] [ GC20] NURAZI ZAH
SMBSD6C 41580 SMBSD6C 4151- FSSG
[ EC22]
SVB
SD6C 41947
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA

ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41801 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .




CDA30503 :
CDA30603 :
CDA30903 :
CDA40503 :
CDA40703 :
CDA40903 :

FIQH DAKWAH

PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL
KESUKARELAWAN KONTEMPORARI
BUDAYA DAN PERSONALITI
KETAKSAMAAN SOSIAL
PERBANDINGAN AGAMA

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
NURAZIZAH_FSSG : NIK NUR AZIZAH BINTI NIK HALMAN
ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SAHAR_FSSG : PROF. MADYA DR. SAHAR SA'DI BIN HASHIM

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

41802 :
41804 :
41805 :
41812 :
41813 :
41885 :
41889 :
41892 :
41918 :
41924 :
41927 :
41928 :
41938 :
41945 :
41947 :

SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .
SMSSD6A .
SMSSD6C .
SMSSD6A .
SMSSD6C .
SMSSD6A .
SMSSDEB .
SMSSD6C .
SMSSD6A .
SMSSDG6A .

SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6B .
SMSSD6C .
SMSSD6B .
SMSSD6C .
SMSSD6B .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6B .
SMSSD6B .

SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .
SMSSD6C .

SMSSD6C .

SMSSD6C .

SMSSD6C .
SMSSD6C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA SAINS SOSIAL PERSEKITARAN DENGAN KEPUJIAN (SMSSP2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) PBI 10602( K) CWP10603( T
SUNDAY NOCORAM RA_FUPL B KAZUKI _FUPL ) B B
[ AUDI _ACAD| [ AC22] DRKHAI RULA
SVBSP2 45417 SVBSP2 45475 MRl _FSSG
[ BA108]
SMBSP2 41014
CWP10403( K) CWP10403( T PBI 10302( K) PBI 10702( K)
MONDAY NOCRJI MA_FSSG R MR_K_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ EC23] NOORJI MA_F [FC17] [ EC21]
SMBSP2 41019 SSG SVBSP2 45703 SVBSP2 4888
[ EC23]
SMBSP2 41020
PBI 10402( K)
R MR_L_FUPL R R
[ EC20]
SMBSP2 4248
PBC12102( K) MPU33032( K) CWP10503( K)
TUESDAY SALI ANA_FUPL E HAFI ZUDDI N_PPT HEZZRI N_FSSG E E
[ BKPUSPA3] [ D_RESI TAL_PSW [ AC22]
SMBSP2 43757 SMSSP2 42900 SMBSP2 41017
PBC12002( K)
MR_I _FUPL E E E
[ BA223]
SMBSP2 43745
PBI 10502( K)
WEDNESDAY A MR_Z_FUPL A A
[ AC23]
SMBSP2 43136
PBI 10502( K)
A FATI MA_FUPL A A
[ AC24]
SMBSP2 42463

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am




MPU34011( K CWP10603( K) PBC12002( K) CWP10503( T
THURSDAY ) DRKHAI RULAMRI _FSSG JUNAI DAH_FUPL K ) K K

RAZ| _FUPL [ FC17] [ AC20] HEZZRI N_FS

[ AUDI _ACAD SMBSP2 41013 SMSSP2 4,738 SG

] [ AC22]

SNVBSP2 45425 SMSSP2 41018
SUMMARY
Courses Lecturers Section GrOUpS
CWP10403 : EKONOMI DAN PENGURUSAN PERSEKITARAN DRKHAIRULAMRI_FSSG : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN 41013 : SMSSP2.
CWP10503 : PENILAIAN IMPAK SOSIAL (SIA) KAMARUDIN 41014 : SMSSP2.
CWP10603 : APLIKASI GIS DALAM SAINS SOSIAL PERSEKITARAN FATIMA_FUPL : XU JING 41017 : SMSSP2.
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA HAFIZUDDIN_PPT : DR. MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 41018 : SMSSP2.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HEZZRIN_FSSG : DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI 41019 : SMSSP2.
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 41020 : SMSSP2.
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 42317 : SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_I_FUPL : MR_I 42425 . SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_K_FUPL : MR. K 42738 : SMSSP2 .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42745 ;. SMSSP2 .
PBI110502 : BAHASA MANDARIN MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL 42757 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMPI2A . SMPI2B . SMKS2A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI SMKS2B . SMSSP2 .
PBI110702 : BAHASA THAI NOORJIMA_FSSG : DR. NOORJIMA BINTI ABD WAHAB 42793 : SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 .

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 11:48 am

42848 : SMSSP2 . BAM2A . BPR2A .

42863 : SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A .

42875 : SMSSD2A . SMPI2A . SMSSP2 . SMKS2A . SMRP2A . SMTP2A . SMTPr2 .
42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

42909 : SMSSP2 . SMPI2A . SMPI2B .

43136 : SMSSD2B . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2B .
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